АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.02.2010 г.                                                                                                                        № 11

О плане мероприятий

администрации Краскинского

городского поселения

по реализации основных положений

Послания Президента РФ Д.А.Медведева

Федеральному Собранию

Российской Федерации от 12 ноября 2009 года

           С целью реализации на территории Краскинского городского поселения основных положений Послания Президента РФ Д.А.Медведева от 12.11.2009г., во исполнение распоряжения администрации Приморского края от 19.01.2010г. №15-ра, постановления администрации Хасанского муниципального района от 28.01.2010г. №70

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить прилагаемый план мероприятий администрации Краскинского

городского поселения по реализации основных положений Послания Президента РФ  Д.А.Медведева Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 ноября 2009 года (далее – План)

            2.Заместителю главы администрации Краскинского городского поселения В.И. Холодову взять под свой контроль выполнение Плана и обеспечить выполнение  всех пунктов Плана в установленные сроки.

           3..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краскинского городского поселения                                   В.Н. Остапченко